
MIRAI V RIEGROVÝCH SADECH 

Protože jsme při předchozím koncertě v Riegrových sadech zjistily, že je to moc příjemné 

místo pro poslech koncertů v době, kdy se nic nekoná, vyrazily jsme s Eliškou i na skupinu 

Mirai, která tam měla koncert 30. 7. 2020. 

Akce podnikané s Eliškou jsou vždy plné smíchu a srandy, takže i kdyby se nám koncert 

nelíbil, byla by to super akce. 

Ale my jsme si ho moc užily, kluci/Mirai mají dva druhy písniček: energické/nakopávající a 

procítěné na zamyšlení. Oboje mají skvělé texty a melodie. Ale já si ho užila i díky výborné, 

ač ne úplně levné, zmrzlině a už se těším, až vyrazíme na nějaký další. 

Přikládám fotky, které pořídila Eliška svým mobilem. 

Kluci (kapela) měli u stánku se suvenýry spoustu hezkých věcí, ale pořídit si nějakou mě 

odradila odpověď paní předměty prodávající na mojí otázku, jestli peníze z prodaných 

předmětů jdou všechny kapele nebo komu. Řekla mi totiž, že kapele asi taky něco, ale že 

mimo jiné i do politiky. A při mém údivu konstatovala, že Babišovi. 

Kapelu bych podpořila moc ráda, ale když je to takhle, nebudu přece cpát peníze někomu, 

kdo kapele na natočení CD, na výrobu triček,…atp. nedal ani korunu. 

 

vaše Petra 

V Praze 25. 9. 2020 
 



 
 

 


